
日時

会場

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。

つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2025年 3月24日（月）
19：00～20：00

グランポート木更津 8階 エクセルホール
〒292-0805 千葉県木更津市大和3丁目4-3 TEL：0438-25-3050

※会場ではお弁当をご用意させていただきます。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願いいたします。

演題

大きな変貌を遂げようとしている
インスリン治療戦略

ご参加登録用URL／QRコード

内田 大学 先生
ほたるのセントラル内科 院長

座長

西村 理明 先生
東京慈恵会医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科 主任教授

演者

千葉県内科医会
君津・木更津支部会学術講演会

・日本医師会生涯教育講座 1単位（カリキュラムコード:76糖尿病）取得しております

・千葉県糖尿病療養指導士/支援士認定更新のための講演会として〈2単位〉 取得しております

〜〈会場参加〉or〈Web視聴〉にて事前ご参加登録をお願いいたします〜

https://forms.office.com/e/S2DAArxHas

共催：千葉県内科医会 君津・木更津支部会、君津木更津医師会、
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

お申込み完了後、自動返信にてご案内／ご視聴URLをお送りさせていただきます



Microsoft Teamsを用いたWeb講演会の
接続方法について

開始時間前に、
接続用URLにアクセスします。

URLを

お確かめください。

https://www

 E-mail :RZSA@novonordisk.com / TEL：080-9415-9791
 担当：ノボノルディスクファーマ 佐藤

お問い合わせ先


	Slide 1: 千葉県内科医会 君津・木更津支部会学術講演会
	Slide 2

